ＯＯ部落 函

地址：OOO臺東縣達仁鄉ＯＯ村0鄰0號
聯絡人：部落會議主席 ＯＯＯ
電話：09OO-OOOOOO

受文者：臺東縣達仁鄉公所
發文日期：113年OO月00
發文字號：Ｏ部會字第11300000號
附件：會議記錄、領據、開會通知單

主旨：檢送本部落113年度第Ｏ次部落會議相關文件1份，請查照。

說明：
  一、依據113年O月O日召開之本部落會議113年第O次
      會議決議辦理。
  二、檢送出席費領據(含存摺封面)、部落會議紀錄
      (含簽到簿、照片)、開會通知單各1份。

正本：臺東縣達仁鄉公所
副本：本部落

主席 ＯＯＯ